
Organizatorius: s/k "Civinskų žirgai"

Varžybų pradžia 11:00val.

Konkūras nr. 1;  "MAGRĖS BALDŲ" TAURĖ.  Art.: Laisvai renkantis maršrutą
Dalyvauja: atvira klasė
Kliūčių aukštis: 110cm

1 Lukas Civinskas Eldorado LTU005170082009 2009/LTU/kastr./LJ/širma/Enrico/Laval II/ V.Civinskas

2 Vincas Civinskas Glossy v 528003201102429 2011/Olandija/Kum/KWPN/Sarta/Nassau/Loma/P.Jankūnas/NI

3 Deividas Dzindzileta Zakone n/a 2010/DK/G/DW/Blue Hors Zack/Blue Hors Romancier/D. Dzindzileta/-/

4 Guoda Šalkauskaitė Kestonas LTU002520157506 2005/G/Trak/Hansas/Kolumbija/Bokal/M.Šalkauskas/NŽ

5 Kristina Paulauskienė Fuga LTU005170060 2008/LTU/LJ/M/Babilonas/Lasijonas/Všį "Convivo laisvalaikio centras"

6 Lina Leonavičiūtė Octavian LTU006490067410 2010/LTU/Kastr./LJ/Sarta/ND/Sabas/V.Civinskas/V.Ramanauskas

7 Liuvikas Šalna Lygis LTU008001809307 2007/LTU/kastr/LJ/Laralee/Chochot/M Vasiliauskaite/E.Civinskas

8 Monika Calite Lemon Squash DE431312019703 2003/HANN/G/Le Primeur/Sandro/Vokietija/M.Calite

9 Monika Paulauskaitė Castelino-Star DE421000246006 2006/G/HOLST/Carinjo/Ladinos/Všį "Convivo laisvalaikio centras"

10 Viktorija Volungėnaitė Chelsea-S LTU005170074709 2009/LT/M/LJ/sarta/Gvazdikas/ V.Volungėnaitė

11 Lukas Civinskas Lagas LTU005170099810 2010/LTU/Kastr./LJ/Juodbėra/Laralee/ Laval II/E.Civinskas/E Civinskas

12 Vincas Civinskas A Sail Set LV001900000429 2011/LAT/kastr./ND/širma/Calliano/Acobat III/P.Jankūnas

Konkūras nr. 2;  Savaitraščio „SAVAITĖ“ taurės konkūras. Art.:238.2.2.

Dalyvauja: atvira klasė

Kliūčių aukštis: 120cm

1 Vincas Civinskas Chazo LTU005170099410 2010/LTU/kum/LJ/Sarta/Hamlets/Laralee/ E.Civinskas/E.Civinskas

2 Lukas Civinskas Pedras LTU008001809607 2007/LTU/kastr./LJ/širma/Paksas/Freedom/J. Civinskaitė

3 Kristina Paulauskienė Fuga LTU005170060 2008/LTU/LJ/M/Babilonas/Lasijonas/Všį "Convivo laisvalaikio centras"

 Žirgo gimimo metai/ veislė / lytis/ tėvas/ motinos tėvas/gimimo šalis/ savininkas/ veisėjas                   

Eil.

Nr.
Raitelio vardas, pavardė Žirgo vardas Žirgo UELN kodas

DUOMENYS APIE ŽIRGĄ

 Žirgo gimimo metai/ veislė / lytis/ tėvas/ motinos tėvas/gimimo šalis/ savininkas/ veisėjas                   

ŠEIMŲ TAURĖ
2017-04-29/30d.

s/k "Civinskų žirgai", Raudondvaris, Vilniaus raj.

STARTO PROTOKOLAI

Eil.

Nr.
Raitelio vardas, pavardė Žirgo vardas Žirgo UELN kodas

DUOMENYS APIE ŽIRGĄ



4 Monika Calite Lemon Squash DE431312019703 2003/HANN/G/Le Primeur/Sandro/Vokietija/M.Calite

5 Guoda Šalkauskaitė Kestonas LTU002520157506 2005/G/Trak/Hansas/Kolumbija/Bokal/M.Šalkauskas/NŽ

6 Deividas Dzindzileta Zakone n/a 2010/DK/G/DW/Blue Hors Zack/Blue Hors Romancier/D. Dzindzileta/-/

7 Liuvikas Šalna Hekslis LTU002520179007 2007/LTU/kastr./Trak/T.bėra/Espadrom/Buddenbro/L.Bogimoilikovas/NŽ

8 Lina Leonavičiūtė Erthina nėra duomenų N/D

9 Vincas Civinskas Estetika LTU005170075709 2009/LT/kum./LJ/juodbėra/Laval II/Landgraf I/E.Civinskas/E.Civinskas

10 Lukas Civinskas Endis LTU005170003204 2004/LTU/kastr./LJ/Sartas/Hamletas/Bulat/E.Civinskas

Konkūras nr. 3;  „MEDICINOS DIAGNOSTIKOS IR GYDYMO CENTRO"  taurė. Art.: 238.2.1.

Dalyvauja: atvira klasė

Kliūčių aukštis: 80cm

1 Daniel Bajorun Tipija n/a 2005/LTU/M/LJ/Juodbėra/Preferens/Tilze/D. Bajorun/-/

2 Deividas Dzindzileta Filimon S.T. '528003201002033 2010/NL/G/KWPN/Bėra/Arko III/Voltaire/D. Dzindzileta/-/

3 Nojus Chmieliauskas Pagrandukė LTU005170051904 2004/LTU/M/LJ/Širma/Londonas/-/G. Balašaitis/-/

4 Amelija Rimkutė Patrika LTU005170098003 2003/LTU/kum./LJ/ND/ND/ND

5 Benita Riaubienė Wilona DEU31316813900 2000/M/Han/Freedom/Vaser Star/Vok./B.Riaubienė

6 Dalia Žičkienė Randa LV060319850001 2005/LAT/Kum/LATJ./t.bera/Rondo/Didzis/D.Žičkienė-K.Šukytė

7 Elvina Vasaliauskaitė Eureka LTU005170082209 2008/LTU/Kum./LJ/bėra/Espri/Leon/V.Civinskas/J.Jankauskiene

8 Gabija Zybartaitė Patrika LTU005170098003 2003/LTU/kum./LJ/ND/ND/ND

9 Gintė Sidaravičiūtė Antika LTU008000282511 2011/mišrūnas/M/nėra duomenų/nėra duomenų/LTU/V.Kundrotaitė/Nėra duomenų

10 Ieva Katrina Apalupa Skandi LV000724250003 2005/LAT/G/Durmans/Sultans/Latvija/A.Apalupa

11 Indrė Glanaiuskienė Landrover LTU005170070007 2007/LTU/LJ/T.bera/Landor S/Weserperle/ND/I.Glaniauskiene/Jankauskiene

12 Ingrida Titenytė Kely MG LTU005170127212 2012/LTU/LJ/M/Lukas MG/Chanas/Všį "Convivo laisvalaikio centras"

13 Jūratė Civinskaitė Fobas 331063399 1999/kastr./Old./Forester/Arking/Vok./J.Civinskaitė

14 Jūratė Masiulytė Katakinė ChanChan LTU005170101110 2010/LTU/Kastr./LJ/širma/Chemborg/LavalII/J.Masiulyte/J.Jankauskiene

15 Klaudija Butkutė Karamelė LTU003210077910 2010/LTU/Kum/Žem./Kaukas/Čipsas/V.Civinskas/G.Bardauskas

16 Konradas Urbonas Pirat POL013600431708 2008/POLPony/G/Gluosnis/Jantar/POL/Valdas Urbonas/Warianko Marta

17 Kotryna Žičkutė Chajamas LTU002520121803 2002/LTU/kastr./LJ/Sartas/Hamlets/Holl/K.Žičkutė/E.Civinskas

18 Kristina Šukytė Randa LV060319850001 2005/LAT/Kum/LATJ./t.bera/Rondo/Didzis/D.Žičkienė-K. Šukytė

19 Lina Stanišauskaitė Dramina LTU002520155805 2005/LTU/kum./LJ/bėra/Veimaras/Vulkanas/L.Stanišauskaitė

20 Margarita Mūžaitė Fredis Star LTU005170132606 2006/LJ/S///Vokietija/Jojimo klubas Fatima

21 Marija Daukšaitė Polonezas LTU005510083903 2003/LTU/G/HANN/Locmanas/Fasadas/Daina Mikalopienė

22 Marta Kazlauskytė Devė LTU002520218709 2009/LTU/M/TRAK/sarta/Hidrantas/Esaul/UAB"Lietuvos žirgynas"

23 Meda Bučinskaitė Ūpas LTU003210062208 2008/Žemaitukas/G/Uosis/Aidas/M. Bučinskaitė/M. Sekmokas

24 Monika Vasilaisukaitė Lygis LTU008001809307 2007/LTU/kastr/LJ/Laralee/Chochot/M Vasiliauskaite/E.Civinskas

25 Rasa Lukošiūnaitė La Legra POL732010033008 2008/PL/M/WPL/Juodbėra/Gluosnis/Agar/R.Lukošiūnaitė/-/

26 Rolandas Paulauskas Burbonas LTU005170102310 2010/LTU/LJ/G/Babilonas/Dublinas/Všį "Convivo laisvalaikio centras"

Eil.

Nr.
Raitelio vardas, pavardė Žirgo vardas Žirgo UELN kodas

DUOMENYS APIE ŽIRGĄ

 Žirgo gimimo metai/ veislė / lytis/ tėvas/ motinos tėvas/gimimo šalis/ savininkas/ veisėjas                   



27 Daniel Bajorun Tara n/a n/a

28 Deividas Dzindzileta Damara n/a 2011/PL/M/WPL/Sarta/Kingsten/Desant XX/G. Dzindzileta/-/

29 Nojus Chmieliauskas Gusler n/a n/a

Konkūras nr. 4;  „NEMUNAS“ taurė. Art.: 274.5.6.

Dalyvauja: atvira klasė

Kliūčių aukštis: 90-100cm

1 Rasa Lukošiūnaitė La Legra POL732010033008 2008/PL/M/WPL/Juodbėra/Gluosnis/Agar/R.Lukošiūnaitė/-/

2 Nojus Chmieliauskas Pagrandukė LTU005170051904 2004/LTU/M/LJ/Širma/Londonas/-/G. Balašaitis/-/

3 Deividas Dzindzileta Damara n/a 2011/PL/M/WPL/Sarta/Kingsten/Desant XX/G. Dzindzileta/-/

4 Daniel Bajorun Tipija n/a 2005/LTU/M/LJ/Juodbėra/Preferens/Tilze/D. Bajorun/-/

5 Elvina Vasaliauskaitė Eureka LTU005170082209 2008/LTU/Kum./LJ/bėra/Espri/Leon/V.Civinskas/J.Jankauskiene

6 Ieva Katrina Apalupa Skandi LV000724250003 2005/LAT/G/Durmans/Sultans/Latvija/A.Apalupa

7 Ingrida Titenytė Kely MG LTU005170127212 2012/LTU/LJ/M/Lukas MG/Chanas/Všį "Convivo laisvalaikio centras"

8 Jūratė Civinskaitė Fobas 331063399 1999/kastr./Old./Forester/Arking/Vok./J.Civinskaitė

9 Jūratė Masiulytė Katakinė ChanChan LTU005170101110 2010/LTU/Kastr./LJ/širma/Chemborg/LavalII/J.Masiulyte/J.Jankauskiene

10 Lina Stanišauskaitė Dramina LTU002520155805 2005/LTU/kum./LJ/bėra/Veimaras/Vulkanas/L.Stanišauskaitė

11 Monika Paulauskaitė Castelino-Star DE421000246006 2006/G/HOLST/Carinjo/Ladinos/Všį "Convivo laisvalaikio centras"

12 Rolandas Paulauskas Burbonas LTU005170102310 2010/LTU/LJ/G/Babilonas/Dublinas/Všį "Convivo laisvalaikio centras"

13 Vincas Civinskas Diona LTU002520261312 2012/LTU/kum/LJ/širma/Vulkanas/Araratas/L.Bogomoilikovas

14 Rasa Lukošiūnaitė Bella LTU006490045207 2007/LTU/M/BH/Juodbėra/Babilonas/Oriol 74/R. Lukošiūnaitė/-/

15 Nojus Chmieliauskas Obelisk14 DE304049566496 1996/GER/G/KWPN/Bėra/Julie Martiner XX/Concorde/N. Chmieliauskas/-/

16 Deividas Dzindzileta Filimon S.T. '528003201002033 2010/NL/G/KWPN/Bėra/Arko III/Voltaire/D. Dzindzileta/-/

Konkūras nr. 5; „INVITRO DIAGNOSTIKOS"  taurė. Art.: 269.2.

Dalyvauja: atvira klasė

Kliūčių aukštis: 50cm

1 Viktorija Markovaitė Polonezas LTU005510083903 2003/LTU/G/HANN/Locmanas/Fasadas/Daina Mikalopienė

2 Ugnė Mieliauskaitė Wiedigo girl LTU 005510036900 2000/M/HANN/Wilawander/Wanderkoenig/LTU/Laura Martinavičiūtė

3 Ugnė Guogytė Fredis Star LTU005170132606 2006/LJ/S///Vokietija/Jojimo klubas Fatima

4 Nojus Chmieliauskas Gusler n/a n/a

Eil.

Nr.
Raitelio vardas, pavardė Žirgo vardas Žirgo UELN kodas

DUOMENYS APIE ŽIRGĄ

 Žirgo gimimo metai/ veislė / lytis/ tėvas/ motinos tėvas/gimimo šalis/ savininkas/ veisėjas                   

Eil.

Nr.
Raitelio vardas, pavardė Žirgo vardas Žirgo UELN kodas

DUOMENYS APIE ŽIRGĄ

 Žirgo gimimo metai/ veislė / lytis/ tėvas/ motinos tėvas/gimimo šalis/ savininkas/ veisėjas                   



5 Marta Kazlauskytė Kolibris LTU003210050105 2005/LTU/V/ŽEM/bėra/Patrimpas/Krona/UAB"Lietuvos žirgynas"

6 Mantė Malinauskienė Zakone n/a 2010/DK/G/DW/Blue Hors Zack/Blue Hors Romancier/D. Dzindzileta/-/

7 Lina Bruzgulytė Wiedigo Girl LTU 005510036900 2000/M/HANN/Wilawander/Wanderkoenig/LTU/Laura Martinavičiūtė

8 Konstancija Gedvilaitė Stirna LTU008860008712 2012/M/LTU/Konstancija Gedvilaitė

9 Jolita Malkovaitė Simeronas 826053000001240 2012/Kaspijos ponis/G/Parsagha Samarran/Persicus Yussef/LTU/Evelina Daunorienė/Laima Martinavičienė

10 Gintė Sidaravičiūtė Antika LTU008000282511 2011/mišrūnas/M/nėra duomenų/nėra duomenų/LTU/V.Kundrotaitė/Nėra duomenų

11 Elena Kim Taisan Piratas II LTU005170102010 2010/G/LJ/Piratas/Argentus/LTU/Elena Kim Taisan

12 Dominyka Šuminskaitė Armagedonas DE418180113001 2001/Danija/G/OLDBG/sarta/Altini/Fironja/Ritual/Jojimo klubas Fatima

13 Daniel Bajorun Tara n/a n/a

14 Aistė Abeciūnaitė Antika LTU008000282511 2011/mišrūnas/M/nėra duomenų/nėra duomenų/LTU/V.Kundrotaitė/Nėra duomenų

15 Ela Daunoraitė Simeronas 826053000001240 2012/Kaspijos ponis/G/Parsagha Samarran/Persicus Yussef/LTU/Evelina Daunorienė/Laima Martinavičienė

2017-04-30d(sekmadienis)

Konkūras nr. 6;  „PASAŽAS“ taurė Art.: 238.2.1.

Dalyvauja: atvira klasė

Kliūčių aukštis: 120cm

1 Liuvikas Šalna Hekslis LTU002520179007 2007/LTU/kastr./Trak/T.bėra/Espadrom/Buddenbro/L.Bogimoilikovas/NŽ

2 Lukas Civinskas Eldorado LTU005170082009 2009/LTU/kastr./LJ/širma/Enrico/Laval II/ V.Civinskas

3 Monika Calite Lemon Squash DE431312019703 2003/HANN/G/Le Primeur/Sandro/Vokietija/M.Calite

4 Guoda Šalkauskaitė Kestonas LTU002520157506 2005/G/Trak/Hansas/Kolumbija/Bokal/M.Šalkauskas/NŽ

5 Lina Leonavičiūtė Octavian LTU006490067410 2010/LTU/Kastr./LJ/Sarta/ND/Sabas/V.Civinskas/V.Ramanauskas

6 Liuvikas Šalna Lygis LTU008001809307 2007/LTU/kastr/LJ/Laralee/Chochot/M Vasiliauskaite/E.Civinskas

7 Lukas Civinskas Lagas LTU005170099810 2010/LTU/Kastr./LJ/Juodbėra/Laralee/ Laval II/E.Civinskas/E Civinskas

Konkūras nr. 7;   „LIETUVOS ARKLIŲ AUGINTOJŲ ASOCIACIJOS"  taurė. Art.: 238.2.2.

Dalyvauja: atvira klasė

Kliūčių aukštis: 130cm

1 Vincas Civinskas Chazo LTU005170099410 2010/LTU/kum/LJ/Sarta/Hamlets/Laralee/ E.Civinskas/E.Civinskas

2 Lukas Civinskas Pedras LTU008001809607 2007/LTU/kastr./LJ/širma/Paksas/Freedom/J. Civinskaitė

Eil.

Nr.
Raitelio vardas, pavardė Žirgo vardas Žirgo UELN kodas

DUOMENYS APIE ŽIRGĄ

 Žirgo gimimo metai/ veislė / lytis/ tėvas/ motinos tėvas/gimimo šalis/ savininkas/ veisėjas                   

Eil.

Nr.
Raitelio vardas, pavardė Žirgo vardas Žirgo UELN kodas

DUOMENYS APIE ŽIRGĄ

 Žirgo gimimo metai/ veislė / lytis/ tėvas/ motinos tėvas/gimimo šalis/ savininkas/ veisėjas                   



3 Monika Calite Lemon Squash DE431312019703 2003/HANN/G/Le Primeur/Sandro/Vokietija/M.Calite

4 Liuvikas Šalna Hekslis LTU002520179007 2007/LTU/kastr./Trak/T.bėra/Espadrom/Buddenbro/L.Bogimoilikovas/NŽ

5 Lina Leonavičiūtė Erthina nėra duomenų N/D

6 Vincas Civinskas Estetika LTU005170075709 2009/LT/kum./LJ/juodbėra/Laval II/Landgraf I/E.Civinskas/E.Civinskas

7 Lukas Civinskas Endis LTU005170003204 2004/LTU/kastr./LJ/Sartas/Hamletas/Bulat/E.Civinskas

Konkūras nr. 8;  „HBH“ taurė. Art.: 274.5.6.

Dalyvauja: atvira klasė

Kliūčių aukštis: 80cm

1 Amelija Rimkutė Patrika LTU005170098003 2003/LTU/kum./LJ/ND/ND/ND

2 Dalia Žičkienė Randa LV060319850001 2005/LAT/Kum/LATJ./t.bera/Rondo/Didzis/D.Žičkienė-K.Šukytė

3 Benita Riaubienė Wilona DEU31316813900 2000/M/Han/Freedom/Vaser Star/Vok./B.Riaubienė

4 Elvina Vasaliauskaitė Eureka LTU005170082209 2008/LTU/Kum./LJ/bėra/Espri/Leon/V.Civinskas/J.Jankauskiene

5 Ieva Katrina Apalupa Skandi LV000724250003 2005/LAT/G/Durmans/Sultans/Latvija/A.Apalupa

6 Indrė Glanaiuskienė Landrover LTU005170070007 2007/LTU/LJ/T.bera/Landor S/Weserperle/ND/I.Glaniauskiene/Jankauskiene

7 Klaudija Butkutė Karamelė LTU003210077910 2010/LTU/Kum/Žem./Kaukas/Čipsas/V.Civinskas/G.Bardauskas

8 Kotryna Žičkutė Chajamas LTU002520121803 2002/LTU/kastr./LJ/Sartas/Hamlets/Holl/K.Žičkutė/E.Civinskas

9 Lina Stanišauskaitė Dramina LTU002520155805 2005/LTU/kum./LJ/bėra/Veimaras/Vulkanas/L.Stanišauskaitė

10 Margarita Mūžaitė Fredis Star LTU005170132606 2006/LJ/S///Vokietija/Jojimo klubas Fatima

11 Meda Bučinskaitė Ūpas LTU003210062208 2008/Žemaitukas/G/Uosis/Aidas/M. Bučinskaitė/M. Sekmokas

12 Monika Vasilaisukaitė Lygis LTU008001809307 2007/LTU/kastr/LJ/Laralee/Chochot/M Vasiliauskaite/E.Civinskas

13 Gabija Zybartaitė Patrika LTU005170098003 2003/LTU/kum./LJ/ND/ND/ND

14 Kristina Šukytė Randa LV060319850001 2005/LAT/Kum/LATJ./t.bera/Rondo/Didzis/D.Žičkienė-K. Šukytė

Konkūras nr. 9;   „PETRO JANKŪNO“ taurė. Laisvai renkantis maršrutą.

Dalyvauja: atvira klasė

Kliūčių aukštis: 100cm

1 Ieva Katrina Apalupa Skandi LV000724250003 2005/LAT/G/Durmans/Sultans/Latvija/A.Apalupa

2 Jūratė Masiulytė Katakinė ChanChan LTU005170101110 2010/LTU/Kastr./LJ/širma/Chemborg/LavalII/J.Masiulyte/J.Jankauskiene

Eil.

Nr.
Raitelio vardas, pavardė Žirgo vardas Žirgo UELN kodas

DUOMENYS APIE ŽIRGĄ

 Žirgo gimimo metai/ veislė / lytis/ tėvas/ motinos tėvas/gimimo šalis/ savininkas/ veisėjas                   

Eil.

Nr.
Raitelio vardas, pavardė Žirgo vardas Žirgo UELN kodas

DUOMENYS APIE ŽIRGĄ

 Žirgo gimimo metai/ veislė / lytis/ tėvas/ motinos tėvas/gimimo šalis/ savininkas/ veisėjas                   



Konkūras nr. 10;  „LOGIPOLIJOS“ taurė. Art.: 269.2.

Kliūčių aukštis: 50cm

1 Ugnė Guogytė Armagedonas DE418180113001 2001/Danija/G/OLDBG/sarta/Altini/Fironja/Ritual/Jojimo klubas Fatima

2 Dominyka Šuminskaitė Fredis Star LTU005170132606 2006/LJ/S///Vokietija/Jojimo klubas Fatima

Eil.

Nr.
Raitelio vardas, pavardė Žirgo vardas Žirgo UELN kodas

DUOMENYS APIE ŽIRGĄ

 Žirgo gimimo metai/ veislė / lytis/ tėvas/ motinos tėvas/gimimo šalis/ savininkas/ veisėjas                   









2012/Kaspijos ponis/G/Parsagha Samarran/Persicus Yussef/LTU/Evelina Daunorienė/Laima Martinavičienė

2012/Kaspijos ponis/G/Parsagha Samarran/Persicus Yussef/LTU/Evelina Daunorienė/Laima Martinavičienė


